





. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

| Te ardhura nga punesimi 1,393,765.731eke  Netto (nje
| 1 Janar 2018 - 31 Dhjetor 2018 milion e treqind e nentedhjete e
| Paga - Ministria e Infrastruktures dhe Energjise tre mije e shtateqind e
gjashtedhjete e pese pike
shtatedhjete e tre leke)

| Pjesemarrje ne Borde

| Regjistri Detar Shqiptar 213,180 leke Netto (dyqind e
: trembedhjete mije e njegind e
tetedhjete mije lek)

- | Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 286,614 Leke Netto (dygind e
tetedhjete e gjashte mije e

gjashteqind e katermbedhjete
o leke)

* | Kompensim Karburant 135,000 Leke Netto ( njeqind e

] tridhjete e pese mije leke)

B Giendia c llogarise ndlEank 31 Dhjctor 2018 1139.195.45 leke (__minus
njegind e tridhjete e nente mije
e njegind e nentedhjete e pese

pike 45 leke)

: Bashkeshorti /te ardhura nga punesimi ne KPMG Albania 1 Janar | 5,269,041 Leke _Brutto ‘(5
| 2018— 31 Dhjetor 2018 milion e dyqind e gjashtedhjete
e nente mije e dyzet e nje leke)
Bashkeshorti /te ardhura nga qiraja 1 Janar 2018— 31 Dhjetor 2018 149,785 Leke Brutto (nje: ;

| Apartament i familjareve me sip 105 m2 nga | milion e dyzet ¢ nente mye ¢

| Lamnania , katin e IV shtateqind e tetedhjete e pese

1 ne proces legalizimi. leke)

1,114.8 Eur (nje mije e nje_qind
" | Giendja e llogarise ne 31 Dhjetor 2018 e katermbedhjete e kater pike
| tete Eur)

“Periodik/Vietor”



| Llogari rrjedhese ne
i E perbashket me bashkeshortin /e lidhur me kredine ne

——

41,836 EUR (dyzet e nje mije e
teteqind e tridhjete e pgjashte
Eur)

675 Leke (gjashteqind e
shtatedhjete e pese leke)

': Djali Ermbar Beqja/ te ardhura nga punesimi me kohe te pjeseshme
| prane Globe Shops shpk., Korrik 2018 —Dhjetor 2018

| Djali Ermbar Beqja/ te ardhura Shperblimi nga Bashkia Tirane
| 1 Janar 2018- 31 Dhjetor 2018:

| Gjendja e llogarise se pages ne 31 Dhjetor 2018

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”

93,538 Leke (nentedhjete ¢ tre
mije e peseqgind e tridhjete e
tete leke)

45,000 Leke
pesemije leke)

( Dyzete e

116,979.2 Leke (Njeqind
gjashtembedhjete  mije
nenteqind e shatetedhjete

jke-dy, leke)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi konsumatore pra

[Overdraft nga Bank
| Date 5/11/2015

Shuma e kredise se marre : 800°000 Leke
| Data e marrjes se kredise : 16/03/2017
¢ | Kesti I kredise : 24,301 Leke
| Afati origjinal i kredise deri me : 16/03/2020

Mbyllur ne 15 Maj 2018 nepermjet nje kredie te re

| i n

kater mije e gjashteqind
e tetedhjete e tete mije
leke) nga Janar deri Maj
2018

508,691.01 leke
(peseqind e tetemije e
gjateqind e nentedhjete
e nje leke)

104,688 leke (njeqind e

0,0 Leke

e shumen 140,000leke

140,000 (njeqind e
dyzetmije leke)

| Afati 15 Viet
. Kesti I kredise: EUR 311

Karte krediti ng,

: Shuma e kredise: EUR 45,000
Data e marrjes se kredise: Maj 2018,

* | Limiti 1,000 E_

2,177 Eur (dymije e
njeqind e shtatedhjete e
shtate Eur)

43,612 Eur ( dyzet e
tre mije e
gjashteqind e
dymbedhjete Eur)

- 14.29 Eur (minus
katermbedhjete pike
njezete e nente Eur)

té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”

| Karta Kreditit e perbashket me bashkeshortin nga
. Limiti EUR 5,000

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

4,877 Eur (katermije
e teteqind e
~shtatedhjete e shtate










TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

[ Bashkeshorti /te ardhura nga punsii ne KPMG Albania | Janar | 5,269,04 | Leke Brutto (5
2018- 31 Dhjetor 2018 milion e dygind e gjashtedhjete
e nente mije e dyzet e nje leke)

i Bashkeshorti /te ardhura irai Dhjetor 2018 149,785 Leke Brutto (nje

| Apartament i familjareve e sip 105 m2 nga | milion e dyzet e nente mije e
' katin e 1V shtategind e tetedhjete e pese
leke)

1,114.8 Eur (nje mije e njeqind
e katermbedhjete e kater pike

. Gijendja e llogarise n.( 31 Dhjetor 2018 tete Eur)

Llogari rrjedhese e RO 41,836 EUR (dyzet e nje mije e

| E perbashket me bashkeshortin /e lidhur me kredine ne - teteqind e tridhjete e gjashte

| Eur)

675 Leke (gjashteqind e

L Shtatedhiete & pese oK e

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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| Karta Kreditit e perbashket me bashkeshortin nga 4,877
| Limiti EUR 5,000 (katermije
teteqind

shtatedhjete

shtate Eur)

| Karta Kreditit me imiti EUR 4,000 -EUR 3,209 (minus

tre mije e dyqind e
nente Eur)

2,177 Eur (dymije e | 43,612 Eur ( dyzet
_ njeqind e shtatedhjete e (¢ tre mije e
| Data e marrjes se kredise: Maj 2018, shtate Eur) gjashteqind e
{ Afati 15 Vjet dymbedhjete Eur)

| Kesti [ kredise: EUR 311

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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